МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  25.09. 2018 г.

№ 47

Об итогах проведения районного массового мероприятия

«Конкурс программ по летнему отдыху обучающихся

«Здоровое поколение»

На основании приказа № 1- 453 от 07.05.2018 г. Комитета образования и науки Курской области,   в соответствии с государственной программой Курской области «Профилактика правонарушений в Курской области»  (подпрограмма 2 «Создание условий для комплексной реабилитации и ресоциализации лиц, потребляющих наркотические средства и психотропные вещества в немедицинских целях»), утвержденной постановлением Администрации Курской области от 02 декабря 2016 года № 915-па (далее Программа), в целях выявления инновационных программ в сфере летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в каникулярное время; формирования здорового образа жизни; профилактики наркозависимости в детской и молодежной среде, планом работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ» на 2018 год,  было проведено районное массовое мероприятие «Конкурс программ по летнему отдыху обучающихся «Здоровое поколение» (далее Конкурс). Для участия в конкурсе было предоставлено 3 работы из МКОУ «Мало-Каменская СОШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ «Косторнянская ООШ». Предоставленные работы отвечали требованиям Положения. На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить протокол заседания районного оргкомитета.
2. Места среди участников распределить следующим образом:

Номинация: «Город мечты, который построили мы»
1 место  - программа: «Мир, который я открываю», автор Скоркина Галина Анатольевна, вожатая МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель программы Мясищева Ольга Николаевна.
2 место – программа «Солнышко», авторы Лакомова Наталья Ивановна, Локтионова  Валентина Алексеевна, учителя МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель программы Аничкина Татьяна Анатольевна.

3 место – программа «Город веселых и талантливых», автор  Сергеева Светлана Николаевна, заместитель директора по УВР  МКОУ «Косторнянская ООШ». Руководитель программы Анопченко Ирина Николаевна.
3. Для участия в областном Конкурсе направить работы, занявшие призовые места.

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров районного Конкурса.
Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»

Большесолдатского района Курской области
В.Н. Алфимова